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ขอ้มลู ณ วนัที ่31/7/2561

รหสับญัชี เดบติ

11012001 58.59

11012001 37,487.99

11012001 17,399,883.70

11012001 873,750.73

11012002 8,361,042.47

11012003 884.00

21010000 -

21040001 -

21040008 -

21040016 -

31000000 -

32000000 -

41100001 -

41100002 -

41100003 -

41210004 -

41210007 -

41210008 -

41210010 -

41210029 -

41220010 -

41230007 -

41300003 -

41500004 -

41599999 -

42100001 -

42100002 -

42100004 -

42100005 -

42100007 -

42100011 -

42100012 -

42100013 -

42100015 -

42100017 -

43100002 -

51100000 4,864,673.00

52100000 1,854,600.00

52200000 4,346,945.00

53100000 192,900.00

53200000 2,321,806.91

53300000 1,005,965.15

53400000 202,810.33

54100000 339,550.00

54200000 1,305,000.00

56100000 1,037,400.00

44,144,757.87

เงนิอดุหนุน -

รวม 44,144,757.87

คา่สาธารณูปโภค -

คา่ครุภณัฑ์ -

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง -

คา่ตอบแทน -

คา่ใชส้อย -

คา่วสัดุ -

งบกลาง -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) -

คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 354,420.00

คา่ธรรมเนียมและคา่ใชน้ ้าบาดาล 1,010.00

เงนิอดุหนุนท ั่วไป ส าหรบัด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละภารกจิถา่ยโอนเลือกท า 9,741,248.00

คา่ภาคหลวงและคา่ธรรมเนียมตามกฎหมายว่าดว้ยป่าไม้ 0.25

คา่ภาคหลวงแร่ 14,661.77

คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 15,040.82

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 1,131,505.97

ภาษีธุรกจิเฉพาะ 39,210.04

ภาษีสรรพสามติ 2,103,981.55

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ๆ 3,340.00

ภาษีและคา่ธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลือ่น 286,973.98

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 7,788,436.86

คา่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 80.00

ดอกเบีย้ 281,395.25

คา่ขายแบบแปลน 24,000.00

คา่ธรรมเนียมในการออกหนงัสอืรบัรองการแจ้งสถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 340.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 480.00

คา่ปรบัการผดิสญัญา 2,424.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัใบอนุญาตการขายสรุา 698.40

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 346.96

คา่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 124,540.00

ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 40,077.00

ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 29,368.00

ภาษีป้าย 1,000.00

เงนิรบัฝากเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน 873,750.73

เงนิสะสม 12,038,454.65

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 8,794,764.03

รายจ่ายคา้งจ่าย 31,785.40

เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่่าย 2,526.21

เงนิรบัฝากประกนัสญัญา 418,898.00

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(119-1-16815-8) -

เงนิฝาก-ประจ า(310000943492) -

เงนิฝาก-กระแสรายวนั(118-6-04886-7) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(010302556703) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(118-1-56797-1) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(119-1-11463-5) -

องค์การบริหารสว่นต าบลสายทอง

งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2561

ณ วนัที ่31 กรกฎาคม 2561

รายการ เครดติ


